
この度は、2023年JAF全日本ジムカーナ選手権第2戦MAZDA SPIRIT RACING CUP
IN TAMADAの開催に当たり、多数のご参加・ご来場頂きまして、厚くお礼申し上げます。

日本全国より125名の強豪選手が各クラスで競い合い、好評のうちに
無事に大会が終了いたしました。

前日の公開練習日は雨となりましたが、本番の決勝日は早朝から晴れており、
開会式から午後までスムーズに進行できたことは喜ばしい限りでした。
午後の２本目走行中、あいにくの雨となりましたが合羽を着て選手を応援する観客の
方が多くいらっしゃいました事、大会の運営より感謝いたします。

至らぬ点も多々あったと存じますが、当日来場された全ての方々が、スポーツランド
TAMADAでジムカーナの楽しさを認識して頂き、またモータースポーツファンの発掘に
繋がるよう努力して参ります。

今後も、ご参加・ご来場いただきました皆様のご活躍をお祈りし、
お礼申し上げます。

競技オフィシャル ８６名
ボランティアキャスト ４０名
4/15入場者数 ７００名（関係者含む）
4/16入場者数 ３，４００名（関係者含む）

２０２３年４月吉日

２０２３年JAF全日本ジムカーナ選手権第２戦
MAZDA SPIRIT RACING CUP IN TAMADA
組織委員長 玉田　敬司
組織委員会一同
競技会主催オフィシャル一同

2023年JAF全日本ジムカーナ選手権第2戦
MAZDA SPIRIT RACING CUP IN TAMADAのお礼


